総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式２Ｂの２　　　　　　　　　　　　　　　　　※学校教育施行細則別記第2号の3様式

第　　　　　号
年　　月　　日
市町村教育委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県教育委員会
　　　　　　　　　　　  教育長
児童生徒の小学校（中学校，義務教育学校）への転学について（通知）
このことについて，学校教育法施行令第6条の2第2項の規定により，下記のとおり通知します。
つきましては，当該児童生徒の小学校（中学校，義務教育学校）への入学等について，保護者へ連絡の上，適切に事務処理願います。
記
	児童生徒の氏名
	生年月日
	性別
	住所
	在学していた学校名
	保護者の氏名
	住所
	主たる障害名

	在学期間

	・　・

	・　・
・　・

	・　・

	・　・
・　・

	・　・

	・　・
・　・

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕